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I. Yarıy!
@ Eğitime Giriş

Eğitim Ve öğretimle itgi[i temet kavram[ar; eğitimin amaçtarl ve iştevleri; eğitimin dağer atantarLa
ve bilimlerle itişkisi; eğitimin hukuki, sosyaL, kültüret, tarihi, politik, ekonomik, fetsefi ve psiko-
lojik temelleri; eğitim bilimlerinde yöntem; bir eğitim ve öğrenme ortamı o[arak okuI ve sınıf;
öğretmenlik mes[eği ve öğretmen yetjştirmede güncet getişmeler; yirmj birinci yüzyıtda eğitimte
it9iti yönelimter.

@ Eğitim Psikotojisi

3

@ Atatürk İlkeleri ve İnkıtap Tarihi 1

Osmanlı Devteti'nin yıkılışını hazırlayan iç ve dış sebepler; XlX. Yüzyıtda Osmantı Devleti'nde yenitik
harekelleri; Osmani Devleti'nin son dönemindeki fikir akımları; XX. Yüzyılın başında Osmanh Dev-
teti'nin siyasi ve askeri durumu; l. Dünya Savaşı ve Ermeni mesetesi; Anadolu'nun işgati ve tepkiler;
Mustafa Kemal Paşa'nın Samsunh çıkışı ve iaatiyetteri; kongreler dönemi ve teşkilatlanma; son
Osmantı Mebuslar Meclisi'nin açı[ışı ve Misakı Milli'nin kabutü; Mitt? Mücadete'ye hazır[ık ve bu ha.
zırlığın maddi ve manevi temelter; TBMM'nin açıtışı ve iaaliyetlerii Sevr Antlaşması; Güney ve Doğu
cephelerindeki mücade[e[er; düzenti ordunun kuru[uşu, Yunan taarruzu Ve Batı cephesindeki savaş-
[ar, Mudanya Mütarekesi'nin imza[anması, Lozan Konferansı'nın toplanması ve Banş Antlaşması'nın
imza[anması.

@ Yabancı Dil 1

Şimdiki zaman; geniş zaman; bu zamanlarda söze[, okuma, yazma ve dinleme becerileri; sözet
beceriler (kendini lan ma, bir şeyi/yeri tarif edebilme, yol tarifi verebilme, kişisel bitgitere yönetik
soru ve cevap kahplarl); okuma becerileri (lokantada, otobüs-tren Vb. ulaşım araçlarında, atış-veriş
yerlerinde tiste/etiket okuma, soru sorma Vb.); yazma becerileri (kısa mesaj yazma, Poster içeriği
yazma, form dotdurma); dinleme becerjleri (yottarifi, yerlkişi tarifi vb.).

sOsYAL Bı LGı LER öĞnmıvıErı ı_iĞ i

LisANs nRoGRAMı DERs lçERlKLERİ

Psikoto.iinin ve eğitim psikolojisinin temet kavramLarı; eğitim psikotojjslnde araştırma yöntem[eri;
ge[işim kuram[arı, getişim alantarı ve geLişim süreçLeri; gelişimde bireyset farkhtıktar; öğrenmeyle
itgili temet kavramlar; öğrenmeyi etkjleyen faktörıer; eğitim-öğrenme süreçleri çerçevesinde öğ-
renme kuram[arı; öğrenme sürecinde motaVasyon.
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@ Türk Diti l

Yazı diti ve özettikterii yazlm Ve noktalama; yazl[l Ve söz[ü anlatlmın özeILik[eri; paragraf o[uşturma Ve
paragraf türleri (giriş, geLişme, sonuç paragrafları); düşünceyi getiştirme yottarl (açlktama, tartlşma,
öyküleme, betimleme; tanım[ama, örnekLendirme, tanık gösterme, karşılaştırma vb. uygulamaLa-
rı); metin yapısı (metnin yap]sa[ özetlikteri, giriş-9eIişme-sonuç böLümteri); metinsetlik özettikleri
(bağtaşıktık, tutartı[ık; amaç[ı[ık, kabut editebitirtik, durumsaliık, bilgisettik, metinterarası[ık); metin
yazma (tastak otuşturma, yazma, düzettme ve paytaşma); bilgitendirici-açıklaylcl metin yazma; öy-
küteyici metin yazma; betimteyici metin yazma; tartışmacıve ikna edici metin yazma.

@ BilişimTeknolojiteri

Bilişim teknolojiteri ve biLgi-işlemset düşünme; probtem çözme kavram[arı ve yaktaşım[arı; algo-
ritma ve akış şemaları; bilgisayar sislemLeri; yazılım ve donanımta it9iti temet kavramlar; işletim
5istem[erinjn teme[[eri, günceI işletim sistemleri; dosya yönetimi; yardımcı programlar (üçüncü

Parti Yazlhm[ar); keIime işlem program[arı; hesap[ama/tabto/grafik program[arı; sunu program[arı;
masaüstü yayınclhk; veri tabanl yönetim sjstem[eri; web tasarımı; eğitjmde intefnet kutlanımı; ile-
tişim Ve işbirliği teknoLoji[eri; 9üVenIi internet ku[[anımı; bjtişim etiğa ve teIif hakları; bitgisayar ve
internetin çocuklar/gençler üzerindeki etkiteri.

@ Sosyal Bitgiterin Temelleri

SosyaI bitim[erve sosyal bi[9iter kavramtarı; sosyat bitimlerde bilgi; sosyatbitimlerin temeIkavram-
[arı; başlıca sosyal biIim[er ve birbirLeriyte itişkiteri; sosyat bitgiterin tarihi getişimi; sosyal bitgiter
program[arının ge[iştiritmesinde sosyat bj[jmlerin rolü; sosyat bitgiter öğretiminin fetsefi, eğitsetve
tarihseI temel[eri; sosyaL bilgiter getenekteri.

@ Genel Fiziki Coğrafya

Coğrafya biliminin gelişimi ve bilimsel kimlik kazanma süreçleri; dünyantn otuşumu ve jeotojik geç-
m!şı, içyap|sl, şekli, hareketterive buna bağlı oluşan sonuçlar; yeryüzünün şekillenmesi Ve bu süreçte
etkiti otan faktörler (eomorfotoji); dünya atmosferi ve iklim sistemi (ktimatoloji); yera[t Ve yerüstü su-
larının dağı[ışı, özettikleri ve etkileri (hidrografya); toprak coğrafyası (otuşum, çeşalleri, dağıt§ı, toprak
sorun[an); bitki coğrafyası (sınıflandlrma, yetişme ortaml şarttan, dağll§ü, harita bitgisi.

II. Yarıy!
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@ Eğitim Sosyotojisi

Sosyotojinin temel kavramLarı: Toplum, sosyaL yapı, sosyal o[gu, sosyal olay vd.; sosyolojinin ön-
cüteri (ibn-i Hatdun, A. comte, K. Marx, E. Durkheim, M. Weber Vd.) ve eğitim görüşleri; temet

\
\,



sosyolojik teoriter (işlevselcilik, yapısatcıtık, sembotik etkileşimcitik, çatışma kuramı, eteştirelteori,
fenomenoloji ve etnometodotoji) açısından eğitim; toplumsal süreçler (sosyaLLeşme, sosyat taba-
ka[aşma, sosyat hareketlitik, sosyal değişme vd.) ve eğitim; toptumsal kurumtar (aile, din, ekono-
mi, siyaset) ve eğitim; Türkiyede sosyolojinin ve eğitim sosyotojisinin getişimi (ziya Gökatp, ismail
Hakk Baltac|oğtu, Nurettin TopçU, Mümtaz Turhan Vd.); küttür ve eğitim; 5osyat, küttüret, ahlaki bir
sistem Ve toptutUk olarak okut.
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@ Eğitim Fetsefesi

Felsefenjn temel konutarı ve sorun alanları; vartık, bitgi, ahtak/değerter fetsefesi ve eğitimj temeI
felsefi akımlar (ideatizm, rea[izm, natüra[izm, ampirizm, rasyonaıizm, pragmatizm, varo[uşçutuk,
analitik fe[sefe) ve eğitim; eğitim felsefesi ve eğitim akımLarıı DaimiciLik, esasicitik, iLertemecitik,
varoluŞÇu eğitim, eleŞtiret/radikaL eğitim; islam dünyasında ve Batıda bazı felsefeciterin (platon,
Aristotetes, socrates, J. Dewey, ibn-isina, Farabi, J. J. Rousseau Vd.) eğitim görüş[eri; insan doğa-
sı, bireysel fark[ılıklar ve eğitim; bazı siyasi ve ekonomik ideotojiler açısından eğitim; Türkiye de mo-
dernleşme sürecinde etkiti otan düşünce akımları ve eğitim;Türk eğitim sisteminin fetsefi temelteri.

@ Atatürk İtkeleri ve İnkıtap Tarihi 2

Siyasi atanda yapı[an inkılapLar (saLtanatln ka[dırıLması, Cumhuriyet'in ilanı, Halifeliğin kaldırılması
Vb); sosyalalanda yapılan inkıLaptar (Şapka inkılabı, Tekke ve zaviye[erin kapatı[ması, Takvim, Saat
ve Soyadı Kanunu ); eğitim ve kü[tür atanında gerçekleştiri[en inkıtaptar (Tevhid-i Tedrisat Kanunu,
Harf inkılabı, Türk Tarih ve Dit jnkılabı); hukuk atanında yapıtan inkı[apLar; Atatürk dönemi çok partiti
hayata geçiş denemeleri ve tepkiter (Terakkiperver cumhuriyet Fırka'nın kuru[uşu ve kapatıtması,
şeyh sğit isyanı ve Atatürk'e suikast girişimi); Atatürk dönemi çok partiti siyasat hayata geçiş de-
nemeleri (Serbest Cumhuriyet Fırkası'nın kuru[uşu, kapatı[ması ve Menemen OtayD; Cumhuriyet
döneminde Türkiye'nin ekonomik kaynaklarl ve politikasl (izmir iktisat kongresi); Atatürk dönemi
Türk dış potitikası (Nüfus Mübadetesi, 1.4itletler Cemiyeti'ne üyelik, Balkan Antantı ve Sadabat Paktı);
Atatürk dönemi Türk dış potitikası (Montrö Boğaztar 5öz[eşmesi, Hatay'ln Anavatan'a katl[ması,
Türkiye'nin diğer ülkelerte olan ikiti münasebetteri); Atatürk düşünce sisteminin tanımü, kapsamıve
Atatürk itkeleri; AtatÜrk'ten sonra Türkiye, Demokrat Parti'nin iktidar yıtLarı, l960 ve 1970,ti yıttarda
Türkiye, l960 sonrası Türkiye'nin dış politikası.

5

@ Yabancı Di[ 2

Geçmiş zaman; gelecek zaman; kipter (can, could, may, must vb.); bu zamanlarda ve kipterde ko-
nuşma, okuma, yazma ve dinleme beceri[eri; sözelbeceriter ([okanta ve restorantarda soru sorma,
yemek siparişa verme vb.); okuma beceriteri (internet hava durumu raporları, yemek tarifi, afiş/poster
metinleri vb.); yazma beceriLeri (kısa mesaj yazma, yazıL yot tarifi verebilme, e-posta/davetiye yazma

\

vb.); dinleme becerileri (hava durumu raporu, yemek tarifi vb.)
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@ Türk Dili 2

Akademik dilve yazının özeltikleri; akademik yazıtarda tanım, kavram ve terim[erden yararlanma;
nesnet ve öznel antatım; akademik metinterin yapısı ve türteri (makate, rapor ve bi[imse[ özet vb.);

iddia, önerme yazma (bir düşünceyi doğru[ama, savunma ya da karşı çıkma); bilimset raporların
ve maka[elerin biçimse[ öze[likleri; rapor yazmanın basamaktarı; açıklama, tartışma, metinler ara-
sı ilişki kurma, kaynak gösterme (atıf yapma ve dipnot gösterme, kaynakça oluşturma); baştık yazma,

özetleme, anahtar kelime yazma; bi[imsel yazı[arda djkkat editecek etik ilke[er; akademik metin yazma

uygu[amaları.

@ Siyaset Bilimi

Temel kavram[aıi konusu, yöntemi, diğer bilim daltarıyla ilişkisi, siyasetin psikolojik, sosyaI ve ekonomik
temelLeri, siyasaI kurum[aı iktidar ve devtet, siyasaIsıstem ve ğimter, siyasat katıtım, 5iyasat partiler,

baskı ve çıkar grupları, kamuoyu, propaganda.

Tiirk adlnın anlaml; İ]rkLerin ana yurdu; lijrkçe'nin doğuşu; İstam öncesi kurulan'lijrk devletlerinjn tarihi;

0rhun Anıttarıve buntarın Türk tarihi, kültürü, dili ve inançları açısında önemi; bozkır yaşam tazı karakte_
ristikleri; genel otarak istamiyet öncesaTürk toplum[arında sanat, ekonomi, inanç kültür ve uygartlk.

@ Sosya1 Antropoloji ve Medeniyet Tarihi

SosyaI antropolojinin tanımı, kapsamı, ça[ışma atantarı, yöntemi; gündelik yaşamla ilişkisi; iLk insantar ve

modern insanln ortaya çıkışı; insanoğlunun geçim şekillerinin evrimi; akrabaLk sistemterj Ve sosya[ örgüt;

siyasa[ örgütlenmelerin ortaya çıkşı; toptumsaL tabakalaşma; top[umsat cinsiyet; din, dit, birey ve kültür

gibi antropolojinin temelçaLşma konutarı; medenjyetin doğuşu, itk medeniyeıterin (Eski Yunan, Çin, Hint,

M§ır ve Mezopotamya medeniyetlerinin) ortak ve ayırt edici öze[[ikleri; tanm, matematik, ditve devlet

yönetiminde gelişimter; medeniyet[er arası etki[eşim; Anadolu medeniyet[erinin teme[öze[[ikleri; Anado-

[u'da bırakmış olduktarımaddi medeniyet ve somut kü[türel miras unsurları.

@ Genel Beşeri ve Ekonomik Coğrafya

Nüfus coğrafyası (geçmişte ve günümüzde dünya nüfusuna ilişkin art§, dağıl§, yoğun[uk ve bunlar üze-

rinde etkili oLan faktörte( sayımlar, po[itikatar, göçteı ditteı dinler, lrkLar, kü[türler ve küttür bötgeleri);

yerleşme coğrafyası (i[k yerleşme[erden günümüze yerleşmeterin gelişimi, dağıtışl Ve bun[ar üzerinde

etkiIi otan faktörler; yerleşmeLere ilişkin yapı[an sınıflandırma[ar, fonksjyonlar); ekonomik coğrafya

(ekonomik faaliyet atanları: özelliklerine göre sektöret sınflandırma, ge[işimi ve coğrafi dağıtışları, ge-

lişiminde ve dağıLışında etkiIi olan faktörLer, ekonomik faaLiyetlerin doğaI ve beşeri çevreyle etki[eşimi

Ve bu etki[eşimin ortaya çlkardüğ ı faatiyet atanlna özgü Ve çevreye ilişkin sorUnlar).

@ İslam Öncesi TürkTarihi ve Küttürü



Yarryrl

Türk eğjtim tarihjnin konusu, yöntemj ve kaynaktarı; itk Türk devletlerjnde eğitim; itk Müstüman
Türk devlet[erinde eğitim; Türkiye Setçuk[uları ve AnadoLu Beytikterinde eğitim; Osman[ı Devleti'n-
de eğitim: i[k yeniteşme hareket[erine kadar eğitim sistemi; 1 3- 1 8. yüzyıttarda Osmanlı coğrafyası
dışındaki Türk devletlerinde eğitim; osmantı Devleti'nde Tanzimat'a kadar eğjtimde yenileşme
hareketLeri; Tanzimat'tan cumhuriyete modern eğitım sisteminın kuruluşu; getenekset eğitimin
yeniden düzentenmesi; ] 9-20. yüzyıttarda Avrasya'daki diğer Türk devtet ve top[uLuk[arında eği-
tim; mitti mücadele döneminde eğitim; Türkiye Cumhuriyeti'nde eğitim: Tı..]rkiye eğit]m sistemjnjn
temelteri, yapısı, kuruluşu ve gelişimj; başlangıcından bugüne öğretmen yetiştirme süreci; 2].
yüzyıtda Türk dünyasında eğitim; ortak hedefleı dilve atfabe birtiği, ortak tarih yazma çalışmaları.

Öğretim itke ve yöntemleriyte itgiti temet kavramlar; öğretim-öğrenme ilkeleri, modelteri, strate-
jiteri, yöntemleri ve teknikteri; öğretimde hedef ve amaç betirleme; öğretim Ve öğrenmede içerik
seçimi ve düzenlemesi; öğretim materyalleri; öğretimin planLanmasıve öğretim ptanLarıj öğretimLe
itgi[i kuram ve yaklaşım[ar; etkili okutda öğretim, öğfenme ve öğrenmede başarı; sınıf içi öğrenme-
terin değerlendiritmesi.
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@ Sosyal Bilgiler Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları

Sosyat bitgiler öğrenmenin ve öğretmenin anlamı; sosyal bJlgiter öğretiminin amacı ve temet i[ke-
[eri; sosyal bilgi[er öğretiminin tarihçesi; öğrenme ve öğretim yaktaşımtarının sosyal bi[giler öğre-
timine yansımaları; sosyat bitgiler öğretimde temet beceri[er; sınıf-içi uygulama örnekleri; sosyat
bjlgiler öğretiminde güncel eğitimter ve soruntar; etkiti bir sosyat bilgiler öğretiminin bileşenteri;
sosyaL bilgiler öğretimine sosya[, kü[türelve ekonomik açıdan bakış.

Tiırkiye'nin yeri ve konumu; Tijrkiye'de yer şekilleri; Türkiye'nin iklimi, toprakları, hidrografyası, bitki
coğrafyası ve hayvan coğrafyası; Türkiyede çevre sorun[arı; Türkiye'de afetler; iklim değişmeleri.

@ İtk Türk-İstam Devtetteri Tarihi

İslamiyet'in doğuşu ve dört hatife dönemi; Arap-İslam devletteri; İstam uygartığı (Arap-Türk-Fars

kültürlerinin İstam uygartığına katkıtarD; İs[am medeniyetinde bitim, sanat, eğitim, düşünce, eko-
nomi, şehir ve estetik (Beytül Hikme gibi bi[im ve düşünce merkezleri, bilim adamları ve eserleri,
maddi medeniyet unsurları örnekleri)ı Türk- İstam devletteri kısa siyasi tarihi; ilk Türk İstam dev-

ü

»III.

@ TürkEğitimTarihi

@ Öğretim İlke ve Yöntemteri

@ Türkiye'nin Fiziki Coğrafyası


